

세 입 예 산 서

2014년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 전체

(단위:천원)

| 장 · 관 · 항 | 예산액 | 기정액 | 비교증감 | |
|-----------------|-------------|-------------|------------|-----------|
| | | | 증감률 | 증감률 |
| 총 계 | 351,769,793 | 335,473,732 | 16,296,061 | 4.86 % |
| 100 지방세수입 | 10,200,000 | 10,200,000 | 0 | 0.00 % |
| 110 지방세 | 10,200,000 | 10,200,000 | 0 | 0.00 % |
| 111 보통세 | 10,170,000 | 10,170,000 | 0 | 0.00 % |
| 113 지난년도수입 | 30,000 | 30,000 | 0 | 0.00 % |
| 200 세외수입 | 11,273,104 | 8,745,873 | 2,527,231 | 28.90 % |
| 210 경상적세외수입 | 7,973,830 | 7,973,830 | 0 | 0.00 % |
| 211 재산임대수입 | 27,000 | 27,000 | 0 | 0.00 % |
| 212 사용료수입 | 4,236,267 | 4,236,267 | 0 | 0.00 % |
| 213 수수료수입 | 463,860 | 463,860 | 0 | 0.00 % |
| 214 사업수입 | 1,368,255 | 1,368,255 | 0 | 0.00 % |
| 215 징수교부금수입 | 248,500 | 248,500 | 0 | 0.00 % |
| 216 이자수입 | 1,629,948 | 1,629,948 | 0 | 0.00 % |
| 220 임시적세외수입 | 3,299,274 | 772,043 | 2,527,231 | 327.34 % |
| 221 재산매각수입 | 524,931 | 20,700 | 504,231 | 2435.90 % |
| 222 부담금 | 200,000 | 200,000 | 0 | 0.00 % |
| 223 기타수입 | 2,339,594 | 316,594 | 2,023,000 | 638.99 % |
| 224 지난연도수입 | 234,749 | 234,749 | 0 | 0.00 % |
| 300 지방교부세 | 152,555,044 | 145,443,537 | 7,111,507 | 4.89 % |
| 310 지방교부세 | 152,555,044 | 145,443,537 | 7,111,507 | 4.89 % |
| 311 지방교부세 | 152,555,044 | 145,443,537 | 7,111,507 | 4.89 % |
| 400 조정교부금및재정보전금 | 2,341,600 | 2,307,500 | 34,100 | 1.48 % |
| 420 재정보전금 | 2,341,600 | 2,307,500 | 34,100 | 1.48 % |
| 421 재정보전금 | 2,341,600 | 2,307,500 | 34,100 | 1.48 % |
| 500 보조금 | 139,929,840 | 137,541,981 | 2,387,859 | 1.74 % |
| 510 국고보조금등 | 121,175,902 | 118,928,477 | 2,247,425 | 1.89 % |
| 511 국고보조금등 | 121,175,902 | 118,928,477 | 2,247,425 | 1.89 % |
| 520 시·도비보조금등 | 18,753,938 | 18,613,504 | 140,434 | 0.75 % |
| 521 시·도비보조금등 | 18,753,938 | 18,613,504 | 140,434 | 0.75 % |
| 700 보전수입등및내부거래 | 35,470,205 | 31,234,841 | 4,235,364 | 13.56 % |
| 710 보전수입등 | 32,887,910 | 29,800,223 | 3,087,687 | 10.36 % |
| 711 잉여금 | 27,081,114 | 25,718,847 | 1,362,267 | 5.30 % |

(단위:천원)

| 장·관·항 | 예산액 | 기정액 | 비교증감 | |
|-------------|-----------|-----------|-----------|----------|
| | | | 증감률 | |
| 712 전년도이월금 | 4,793,096 | 3,864,076 | 929,020 | 24.04 % |
| 713 융자금원금수입 | 1,013,700 | 217,300 | 796,400 | 366.50 % |
| 720 내부거래 | 2,582,295 | 1,434,618 | 1,147,677 | 80.00 % |
| 721 전입금 | 2,582,295 | 1,434,618 | 1,147,677 | 80.00 % |